COPA SUDOESTE DE MTB ETAPA 03

SPORT - Masculino & Feminino

Coloc. Num.

1
2
3

10
1"
12
13
14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

1415
1423
1418

1404

1400
1405
1422

1424
1425
1416
1427
1426
1419
1414
1420

1406
1428

1413
1407
1411
1403
1412
1417
1421
1409
1408
1410

Coloc. Num.
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281
275
276
284
273
266
277
271
278
280
293
287
274
279
282

JMR ESPORTES

Cadete
Nome Idd.
LUCAS MORENO WELLENDORF 27
GUILHERME ROBERTO DA SILVA VIEIRA 27
MATHEUS BARROSO ISIDORO 27
DANILO SEAWRIGHT 27
ALISSON HENRIQUE FERREIRA PASSARINHO 27
EVERTON LUCAS DOS SANTOS 27
DANILO FERREIRA DE OLIVEIRA 27
PAULO HENRIQUE DE CAMARGO 27
LUCAS QUIRINO FONDA DE MOURA 27
LUCAS VINICIUS DO NASCIMENTO MOURA 27
HUMBERTO NEGRAO 27
JOSE PEDRO VALVERDE PROENGCA 27
JEAN SILVA 27
LUCAS LEANDERSON DE LIMA SANTOS 27
ROGERIO RODRIGUES DA SILVA 27
EZEQUIEL LINO NATEL SALES 27
RAFAEL VITOR DEMEZ 27
LEANDRO FELIPE MUNCINHATO 27
FREDERICO BENTO ALEIXO FROES 27
JOSUE FERNANDO GREGORIO DE ARRUDA 27
ALISSON DONIZETE TADEU DE OLIVEIRA 27
KAWAN MATEUS SILVA DE OLIVEIRA 27
LUIZ HENRIQUE MENDES DE SOUZA 27
WANDERSON CASEMIRO GONGALVES BANDEIRA 27
CASSIANO RIBEIRO NUNEZ FILHO 27
GABRIEL PADOVAM HONORATO DA COSTA 27
JOAO PAULO ARMSTRONG FAGUNDES SANTOS 27
CidadeMasculino
Nome ldd.
MARCIO JOSE DOS ANJOS SOUZA 0
CRISTIANO ANTUNES PINTO 0
EDUARDO DELFINO NOLASCO DE OLIVEIRA 0
SILVIO LUIZ CARLOS 0
ANDRE LUIZ GASPAR DE CAMARGO 0
ALCIDES ANTONIO DE OLIVEIRA NETO 0
ELIEL SILVA 0
ANDERSON OLIVEIRA SOARES 0
FABIO BUENO DE BARROS 0
LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS 0
VINICIUS DE CAMARGO CARDOSO 0
WILLIAM VENANCIO AVULSO 0
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA COSTA 0
FABRICIO DA SILVA PEREIRA 0
RAFAEL DE OLIVEIRA MORAES 0

Equipe
FLAVIO BIKES/ESFIHA SHOW
TRANSVALE TRANSPORTES

PROLEOBIKE / RL LUBRIFICANTE / NEW
MILLEN BEGUETTO

PROLEOBIKE / RL LUBRIFICANTE / NEW
MILLEN BEGUETTO

FLAVIO BIKES/ESFIHA SHOW

CHOKITO CONSTRUGOES / ITARARE
MTB TEAM

JWC BIKES
CORNETEIROS MTB
JWC BIKES RODAS ATIVAS
GODOY BIKEFITNESS
AREA DE ELITE

PENHASCO

PROLEOBIKE / RL LUBRIFICANTE / NEW
MILLEN BEGUETTO

BICICLETARIA SAO NICOLAU / CASA DO
FUNILEIRO

BURI CICLE RACING TEAM
OS METRALHAS DO PEDAL

CORNETEIROS MTB
MENDES BIKE/VIP SALGADOS/ %DIA
WC BIKES
SIGMA
DU ALAN BIKES
PENHASCO

Equipe
FRANGOS DO PEDAL
FRANGOS DO PEDAL
FRANGOS DO PEDAL
FRANGOS DO PEDAL
FRANGOS DO PEDAL
CEVADA ATOMICA
FRANGOS DO PEDAL

BEUDAIDA DO PEDAL

LOBO GUARA

Relatdrio emitido em 21/11/2021 as 12:33:29
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Tempo
01:18:04.99
01:18:08.99
01:18:12.99

01:18:16.99

01:18:46.99
01:20:34.99
01:20:47.99

01:23:31.99
01:25:34.99
01:25:37.99
01:25:40.99
01:25:47.99
01:31:44.99
01:34:02.99
01:36:44.99

01:36:51.99
01:37:23.99

01:38:15.99
01:39:45.99
01:40:41.99
01:40:51.99
01:43:28.99
01:45:39.99
01:49:01.99
02:20:45.99
DNS
DNS

Tempo
01:23:37.99
01:29:16.99
01:30:15.99
01:42:46.99
01:46:48.99
01:46:51.99
01:46:55.99
01:49:36.99
01:50:53.99
01:52:01.99
02:00:36.99
02:04:31.99

DNS
DNS
DNS
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283
285
292

Coloc. Num.

28
29
26
27
31
30
37
36
38
39
33
32
10

25

34
35

Coloc. Num.

1
2
3
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110
104
114

105

107
103

108
109

Coloc. Num.

1
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10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19

1500
1510
1507
1520
1504
1509

1515
1502
1508
1513
1517
1501
1519
1518
1521
1514
1505
1524
1512

JMR ESPORTES

ROBSON DA SILVA RIBEIRO
TIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PAULO CESAR BARROS
DuplaMista
Nome
FLAVIA RASCADO MATOS MUNIZ D3
EDUARDO PEREIRA MOREIRA D3
ERICA CRISTINA DE ALMEIDA D2
MILTON GOMES DOS SANTOS D2
THIAGO RAFAEL BEGUETTO D4
KARLA LETICIA FELISBERTO BEGUETTO D4
FLAVIO DOS SANTOS DE LIMA D7
JESSICA ROCHA DE OLIVEIRA D7
FABIO FOGAGCA GRACIANO D8
KELLY APARECIDA RODRIGUES GRACIANO D8
RICARDO MARTINS CONRADO D5
THAIANE DE BRITO RAMIRES D5
CARLA APARECIDA SARAIVA RODRIGUES D1

PATRIQUE FERNANDO VAZ RODRIGUES D1

VITORIA ABRAMI MONTEIRO SPALUTO D6
JOSE MARIO JUSSIANI D6
Juvenil
Nome
PEDRO HENRIQUE LEMES DA SILVA
DANIEL VITOR SOLDEIRA LEITE
PEDRO FERREIRA DE ALMEIDA DE SOUZA

DAVI PROENSA SILVA CRUZ

JOAO VITOR DA VEIGA MACHADO
BRENO DE PAIVA SOUZA

LEONARDO DE GOES OLIVEIRA ALMEIDA
LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA
Master A Sport
Nome
ANDREALI FERREIRA GOMES
RUAN PERTESON DOMINGUES
RAFAEL AUGUSTO REDUA
EDMILSON GABRIEL DIAS
JOAO OTAVIO BASILIO DESIDERIO
ROBSON ALEX SILVA DE ALMEIDA

GABRIEL DE BARROS LOPES

EDUARDO RODRIGUES DE ALMEIDA
RAMALHO CARVALHO DE MORAES
DIEGO AUGUSTO RODRIGUES MACHADO
ALESSANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
CAIO MURILO GOES DE MELO

CLEITON RODRIGO FRANCISCO RAMOS
GUILHERME INOUE NASCIMENTO
ANDRE PEDROZO RODRIGUES

DIEGO LUIZ DA SILVA RIBEIRO

PAULO HENRIQUE CORREA MARIANO
CARLOS RAFAEL VIEIRA DE LIMA

ALAN MACEDO DE CARVALHO

0 BEUDAIDA DO PEDAL

0 FRANGOS DO PEDAL

0 LOBO GUARA -
Idd. Equipe

11 DU ALAN BIKE

11 DU ALAN BIKE

11 SO BRUTO TAQUARIVAI / CESAR BIKE
11 SO BRUTO TAQUARIVAI / CESAR BIKE

11 NEW BIKE CENTER

11 NEW BIKE CENTER

11 BRUTOS TAQUARIVAI

11 BRUTOS TAQUARIVAI

11 MTB ITAI

11 MTB ITAI

11 PEDAL AVARE/ PE DE VELA BIKE

11 PEDAL AVARE/ PE DE VELA BIKE

11 STILO BIKE AMIGOS SOBRE DUAS
RODAS

11 STILO BIKE AMIGOS SOBRE DUAS
RODAS

11 QSFTEAM/PEDAL BURI

11 QSFTEAM/PEDAL BURI

Idd. Equipe

15 MENDES BIKE/VIP SALGADOS/ %DIA

15 MENDES BIKE/VIP SALGADOS/ %DIA

15 TAMPOW/ ITARARE MTB/ SETUP BIKE/
COLEGIO OBJETIVO

15  IMPACTO BIKES FARTURA / 18 LANCHES
TAGUAI

15 DU ALAN BIKES

15 TEDY CONFECGAO/ MUNDO BIKE/
ADONES MOTOSSERRA

15 PEDALADEIROS
15 BAURUNOTE
Idd. Equipe

32 XTREME RACING

32 VACA VEIA

32

32 VIDRAGCARIA DIAS

32 JWC BIKES

32 CAMARGAO TRANSPORTE / ITARARE
MTB TEAM

32 NOISDIBIKE

32 BICICLETARIA SAO NICOLAU

32 MUNDO BIKE

32 TRUTAS BIKE

32 FLAVIO BIKES

32

32 MAKYNINHA BIKE GARAGEM

32 KAMIKAZE AVENTURAS

32 NOISDIBIKE

32 ISRAEL BICICLETAS

32 JWC BIKES

32 POWER RUN

32 ITARAREMTBTEAM, DTATOS

MULTIMARCAS, PANIFICADORA Q

Relatdrio emitido em 21/11/2021 as 12:33:29
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DNS
DNS
DNS

Tempo
01:32:51.99
01:32:53.99
01:33:23.99
01:33:29.99
01:38:11.99
01:38:12.99
01:39:03.99
01:39:04.99
01:50:40.99
01:50:42.99
02:09:41.99
02:09:44.99
02:28:42.99

02:28:43.99

DNS
DNS

Tempo
01:18:18.99
01:22:23.99
01:24:58.99

01:25:18.99

01:25:23.99
01:27:22.99

01:30:13.99
01:34:57.99

Tempo
01:18:02.99
01:20:44.99
01:21:06.99
01:22:37.99
01:23:06.99
01:24:51.99

01:25:59.99
01:26:04.99
01:32:23.99
01:32:35.99
01:33:03.99
01:33:08.99
01:33:27.99
01:34:05.99
01:34:08.99
01:34:49.63
01:35:08.99
01:36:38.99
01:46:27.99
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Coloc. Num.

10
1"
12
13

14
15
16

17
18
19
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22
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24
25

1601
1607

1612
1604
1617
1613

1641
1618
1603
1633
1609
1631
1620

1619
1606
1628

1615
1640
1610
1635
1602
1621
1639

1605
1614
1608
1611
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1
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66
1722
1707
1702
1727
132
1701
1721
1730
102
1700
1711
135
1725
68
1706
1731

JMR ESPORTES

SAULO GONCALVES BATISTA

RAFAEL ALEXANDRE TEIXEIRA FERREIRA
ANDRE LUIS TAMBELLI LAPERUTTA

LUIZ OTAVIO LIBANEO DO NASCIMENTO
JACKSON HENRIQUE

Nome
ANDERSON SANTOS
FERNANDO CRISPIM

FELIPE ALARCON SILVA

CRISTIANO BARBOSA

RAFAEL AUGUSTO MARQUES DA SILVA
MAICKON GIOVANI DOMINGUES

LEANDRO PINHEIRO

RODRIGO NICOLAU

CELSO ALEXANDRE FRANCISCO
GUSTAVO HENRIQUE CADAMURO SILVA
EVANDRO WILSON MENDES DE OLIVEIRA
FERNANDO HENRIQUE ROSA

WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA

VALMIR APARECIDO ANGELO
EDERSON DE LIMA SANTOS
VALDIR LUIS RODRIGUES JUNIOR

NELIO CELSO FERNANDES JUNIOR
JOCIMAR MACHADO LEANDRO

GUSTAVO BERNARDES FEICHTENBERGER
VITO ANDRE COLA

CARLOS CESAR XAVIER LEME

WILLIAM PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA
DANILLO VELLOSO BARREIRO

DIEGO RIBEIRO DE BARROS

MARCELO SOUZA RIBEIRO

EMMANUEL SANTOS CONTIPELI

JOSE JURANDIR GARCIA DE LIMA JUNIOR
PAULO CESAR DIAS

Nome

AGNER FERREIRA DE ALMEIDA
OSMAR ALBINO DE SOUZA

RONILTO GONGALVES SENARIO DA SILVA
MARCIO ROGERIO SILVA BRYK
WANDERLEI PEREIRA DOS SANTOS
EMANUEL BARBOSA DE LIMA

GILMAR CESAR DOS SANTOS
ADRIANO DOS SANTOS

LEONARDO MARIOZI RUSSI

EDUARDO GALVAO FRANCATO
FERNANDO LEITE DE OLIVEIRA

JOSE RODRIGO MARTINS DE CAMPOS
ERIVALDO APARECIDO CORREA
DEOCLECIANO RUIVO NETO
ANDERSON NARCIZO MOYA RAMOS
RODRIGO RIBEIRO CARVALHO
PASCOAL ROSA PLASTINO

Master B Sport

Master C Sport

32
32
32
32
32

ldd.
37
37

37
37
37
37

37
37
37
37
37
37
37

37
37
37

37
37
37
37
37
37
37

37
37
37
37
37

Idd.
43
43
43
43
43
43
43
44
43
43
43
43
43
43
43
43
43

JWC BIKES
PAPATRILHAS
AREA DE ELITE

GIRO LIVRE

Equipe
FLAVIO BIKES / ESFIHA SHOW

BICICLETARIA STO ANTONIO / GRUPO
CEDNET

BKF PERFORMANCE
CICLISMO ITARARE
VF TRAINING TEAM

PROLEOBIKE / RL LUBRIFICANTE / NEW
MILLEN BEGUETTO

ISRAEL BICICLETAS
BICICLETARIA SAO NICOLAU
ITATINGA
CORNETEIROS MTB/AGUIA CICLISMO
FLAVIO BIKES/ESFIHA SHOW
AREA DE ELITE

PROLEOBIKE / RL LUBRIFICANTE / NEW
MILLEN BEGUETTO

DU ALAN BIKE
PENHASCO

MTBITAI / MENDES BIKE / VIP
SALGADOS / %DIA

NOISDIBIKE
GIRO LIVRE ITAPEVA
ITAPETININGA TEAM
JWC BIKES
SAAAII CACHORRO
OS BARBEIROS
ITARAREMTBTEAM, DTATOS
MULTIMARCAS, PANIFICADORA Q
OS BARBEIROS
JWC BIKES
QSFTEAM
JWC BIKES
ALC

Equipe
SO BRUTO TAQUARIVAI / CESAR BIKE
BIKE BROTHER TEAM
LANCHONETE ZERO HORA
CICLISMO ITARARE
LOS BRUXOS PEDALADA CERQUEIRA

FLAVIO BIKES / ESFIHA SHOW
BKF PERFORMANCE
#QSF

ITAPETININGA TEAM
LAVA RAPIDO BAHIA
SETUP BIKE
FLAVIO BIKES

ITAPETININGA TEAM
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01:47:05.99
01:54:39.99
02:10:26.99
02:13:30.99
DNS

Tempo
01:18:47.99
01:22:28.99

01:22:42.99
01:24:54.99
01:25:01.99
01:25:43.99

01:25:51.99
01:26:35.99
01:28:21.99
01:28:47.99
01:29:06.99
01:29:28.99
01:30:04.99

01:30:18.99
01:30:46.99
01:30:52.99

01:32:57.99
01:33:36.99
01:37:21.99
01:37:48.09
01:38:51.99
01:43:49.99
01:46:08.99

02:16:41.99

02:28:58.99
DNS
DNS
DNS

Tempo
01:18:34.99
01:19:00.99
01:19:50.99
01:20:45.99
01:20:57.99
01:22:09.99
01:23:03.99
01:24:43.99
01:28:28.99
01:28:49.99
01:29:32.99
01:29:35.99
01:29:44.99
01:30:36.99
01:34:55.99
01:35:26.99
01:35:36.99
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27

28

1709
1712
1704
1708
69
1729
1713
1720
1705

134

72
67

131
1710
1734

Coloc. Num.
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12

13
14

1814
1819
1817
1822
1809

1816
1815
1811
1812
1805
1820
1821

1813
1807

Coloc. Num.

1
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1915
1927

1913
1904
1917
1911
1914
1910
1909
1908

Coloc. Num.

1
2
3

54
58
65

51
64
57

JMR ESPORTES

VALDIR APARECIDO DE ARAUJO
SANDRO ASSUNGAO CARDOZO
ODINO TAVANO

THIAGO RODRIGUES AMARAL
CARLOS AUGUSTO BARTOLOMEU
GILMAR DIAS

TIAKI DE OLIVEIRA UMEDA
FERNANDO BARBOSA

OTAVIO AUGUSTO DE CARVALHO

EMERSON ANDRE MONTEIRO FERREIRA

MARIO JORGE TERATO
ALEX FABIANO COELHO

ELIZEU DE PAULA
ELIZANDRO JOSE DOS SANTOS
RONALDO RODRIGUES

Nome

CARLOS EDUARDO CONSALTER MAITAN
EDIVALDO APARECIDO MORAES ROSA
WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA

NERI DIAS

REGINALDO BARBOSA

WELINTON CORREA DE OLIVERA
DANIEL MARCELO XAVIER

ADILSON JOSE DA SILVA

ALEXANDRE BATISTA DA CRUZ
GILMAR JORGE RAFAEL

EMERSON LUIZ CAVALHEIRO MENDES
FABIO PAULO PIRES

ALEXANDRE FERREIRA DE MELO
SANDRO DONIZETTI SOARES

Nome
ROBERTO CARLOS ALBUQUERQUE
EMERSON SOUZA

JOSE LUIS VIEIRA DINIZ

ALFREDO CLIVATTI

LUIZ SAMPAIO

EUCLIDES JOSE DE JESUS VIEIRA
LUIZ CARLOS CARDOSO ESTEFANO
EDSON LUIZ DIAS MARTINS
CUSTODIO DIAS DA ROSA
CLAUDINEI JOAQUIM JUSSIANI

Nome

JOAO SILVEIRA GOMES FILHO

JOCE FIUSA

DERVILIO BAPTISTA DA SILVEIRA NETO

ANTONIO MARCOS DA SILVA
LOISIO JOSE RIBEIRO
VALDECI BUENO DE FREITAS

Master D Sport

Master E Sport

Master F Sport

43
43
43
43
43
43
43
43
43

43

43
43

43
43
43

Idd.
48
48
48
48
48

48
48
48
48
48
48
48

48
48

Idd.
53
53

53
53
53
53
53
53
53
53

Idd.
58
58
58

58
58
58

OS METRALHAS DO PEDAL
BICICRETEROS
BIKE WAY
JWC BIKES
GIRO LIVRE
JWC BIKES
ORAL DENT
NETINFINITO

PROLEOBIKE / RL LUBRIFICANTE / NEW
MILLEN BEGUETTO

STILO BIKE AMIGOS SOBRE DUAS
RODAS

POWER RUN
BICICLETARIA SAO NICOLAU/OS
PARCAS
SO BRUTO / CESAR BIKE
SO BRUTO TAQUARIVAI
DUAS RODAS

Equipe
SANTA CRUZ
GALERA DO PEDAL
TEAM BIKE LOPES
BICICRETEROS/BIKE WAY

BIKE BROTHER TEAM/VIDATIVA /
RIBEIRAO DO PINHAL

BSA
STILO BIKE
ITAPETININGA TEAM
CASUAL CYCLING
ITARARE MTB TEAM - SELANTE TAMPOW

ITARAREMTBTEAM, DTATOS
MULTIMARCAS, PANIFICADORA Q

ITARARE MTB TEAM
STILO BIKE AMIGOS SOBRE DUAS
RODAS
Equipe
SPORT BEER

BIKE BROTHER TEAM/VIDATIVA /
RIBEIRAO DO PINHAL

BSA
MENDES BIKE/VIP SALGADOS/ %DIA
ITAPETININGA TEAM
TEAM ITAPETININGA
ESTEFANO COM. DE PECAS
PENHASCO

QSFTEAM/PEDAL BURI

Equipe
CLINICA VETERINARIA ITAPEVA
RAJI

FLAVIO BIKES, ESFIHA SHOW,
COMUNIDADE PAZ E AMOR

CICLISMA
ATENAS BIKE LOISIO

SELANTES TAMPOW / BUENO
TRANSPORTES

Relatdrio emitido em 21/11/2021 as 12:33:29
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01:38:54.99
01:41:44.99
01:41:51.99
01:44:33.99
01:44:40.99
01:44:55.99
01:46:46.99
01:48:43.99
01:52:48.99

01:54:28.99

02:11:42.99
DNS

DNS
DNS
DNS

Tempo
01:22:58.99
01:25:30.99
01:25:32.99
01:26:19.99
01:27:08.99

01:29:34.99
01:29:52.99
01:30:26.99
01:32:02.99
01:32:08.99
01:32:30.99
01:34:30.99

01:40:43.99
02:43:44.99

Tempo
01:25:54.99
01:26:16.99

01:31:11.99
01:32:59.99
01:33:17.99
01:33:50.99
01:48:49.99
01:51:48.99
01:52:16.99
02:13:08.99

Tempo
01:29:58.99
01:30:28.99
01:31:36.99

01:37:53.99
01:45:35.99
01:59:08.99
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56 SALVADOR TRISTAO DE MELO 58 MENDES BIKE/VIP SALGADOS/ %DIA
55 LAZARO LUIZ PEREIRA DE BARROS 58 LOBO GUARA
52 BENEDITO APARECIDO MACHADO 58
53 IVAIR FRANCISCO HELT 58
Over
Nome Idd. Equipe
2013 DANILO FERREIRA FILHO 63 JAM
1436 RAIMUNDO RODRIGUES 63
1835 MESSIAS SILVA 63 BRASA BIKE
1450 LUIZ ROBERTO MARGCON 63 PIRABIKE
2014 DIMAS RIBEIRO DA SILVA 63
2012 CELSO DE ALMEIDA FOGAGCA 63 TEAM BIKE LOPES
1453 JOAO BATISTA ALEXANDRE 63 FLAVIO BIKES / ESFIHA SHOW
2015 DORLEI MOTA DE MELO 63 ITATINGA
1451 JOSE CARLOS ALVES MACIEL 63 PENHASCO
2011 CARLOS GUILHERME MELRO SALZEDAS 63 PROJETO IMOVEIS
Veterano
Nome Idd. Equipe
43  MARIO LEMES DA SILVA 66 MENDES BIKE/VIP SALGADOS/ %DIA
40 GABRIEL FELIX DE OLIVEIRA 66 OFF ROAD
41  HELIO ALAIR BUENO DA SILVA 66 VIDEIRAS
42  JOVINO ANDRE DALLAGNOL 66 CATRACA & COROA
FEMININO
CidadeFeminina
Nome Idd. Equipe
290 FABIOLA DE CAMARGO MARIANO RODRIGUES 0 FRANGOS DO MTB
288 BRUNA ALESSANDRA DE MEDEIROS 0 FRANGOS DO PEDAL
291 KAMYLA MARIA POIER HELT 0
FemininaMaster
Nome Idd. Equipe
1209 DAMIANA RODRIGUES PASSARINHO 37 PROLEOBIKE / RL LUBRIFICANTE / NEW
MILLEN BEGUETTO
1210 LUCINEIDE DOS JESUS DOS ANJOS 37 JWC BIKES RODAS ATIVAS
1214 THAIS DOS SANTOS GOZz0O 37
1213 SUZANA LIMA OLIVEIRA 37 STARCYCLING/CICLEORIGINALE
1208 ANEILMA FRANCO DOS SANTOS 37 MENDES BIKE/VIP SALGADOS/ %DIA
1207 ANDREIA APARECIDA MARTINS 37 EQMAX
1212 NILCEIA RODRIGUES 37 JWC BIKES RODAS ATIVAS
1211 MONICA DOS SANTOS 37 MENDES BIKE/DIA/VIP SALGADOS
1215 FRANCINE CAMARGO 37 ITARARE MTB TEAM - SELANTE TAMPOW
FemininaOver
Nome Idd. Equipe
47  JACQUELINE URIAZENIKI 52 SPORT BEER
93 FLAVIANA DE CAMPOS ORSI FIUSA 52 RAJI
96 MARLI RODRIGUES FRANCO 52 MTB ITAI
92 LUZIA AR JUSSIANI 52 QSFTEAM/PEDAL BURI
98  TANIA APARECIDA VELLOSO BARREIRO 52 ITARAREMTBTEAM, DTATOS
MULTIMARCAS, PANIFICADORA Q
94  TERESA CRISTINA CAFUNDO 52 PEDAL BURI
91  LUCILENA MARIA DE OLIVEIRA CASSIANO 52 = PEDAL DE TURISTA / DANIEL BAIKERS
FemininaSenior
Nome Idd. Equipe
1304 SORAYA POLONIO 45
1307 ANGELA MARIA ARISTO 45
1301 MARIANE REGINA ORSI DO AMARAL 45 CORNETEIROS MTB
1308 EUNICE DOMINGUES 45 BRUTOS TAQUARIVAI
1311 ELAINE XAVIER RUIVO 45 SETUP BIKE
1302 PATRICIA TOYAMA FONSECA 45 SO BRUTO TAQUARIVAI / CESAR BIKE
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01:59:57.99
02:10:38.99
02:23:50.99
03:11:09.99

Tempo
01:33:32.99
01:44:17.99
01:44:38.99
01:47:01.99
01:50:32.99
01:54:43.99
01:59:21.99
02:03:34.99
02:06:11.99

DNS

Tempo
01:49:17.99
01:50:12.99
02:05:57.99
02:25:28.99

Tempo
01:47:57.99
01:51:00.99
03:11:06.99

Tempo
01:33:40.99

01:39:19.99
01:44:35.99
01:46:53.99
01:48:18.99
01:58:23.99
02:17:10.99
02:19:16.99
DNS

Tempo
01:49:49.99
01:59:44.99
02:10:03.99
02:13:17.99
02:39:44.99

02:52:43.99
DNS

Tempo
01:36:56.99
01:38:42.99
01:40:11.99
01:51:36.99
01:57:19.99
02:06:55.99
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7 1309 FERNANDA DE OLIVEIRA 45 SIGMA 02:45:44.99

8 1312 LUCIANA ROCHA SANTOS 45 SIGMA 02:53:00.99
9 1310 ALESSANDRA PANTALEAO DE PAULA 45 ITARAREMTBTEAM, DTATOS 02:55:54.99
MULTIMARCAS, PANIFICADORA Q
10 1303 SANDRA GONCALVES DE OLIVEIRA XAVIER 45 STILO BIKE AMIGOS SOBRE DUAS 02:57:05.99
RODAS
11 1313 AMANDA REGINA MARTINS DIAS 45 BICICRETROS/BIKE WAY 03:05:51.99
FemininaSub30
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 1117 ANDRESSA CAMARGO KRZYZANOWSKI 28 01:35:22.99
2 1120 FIAMA RIBEIRO 28 JWC BIKES RODAS ATIVAS 01:39:48.99
3 1119 BIANCA MARTINS PRANDO 28 TEAM ITAPETININGA 01:44:01.99
4 1118 BEATRIZ DE CAMARGO PEREIRA 28 PROLEOBIKE / RL LUBRIFICANTE / NEW = 01:46:29.99
MILLEN BEGUETTO
5 1121 PAOLA MELCHIOR SEAWRIGHT 28 PROLEOBIKE / RL LUBRIFICANTE / NEW = 01:48:03.99
MILLEN BEGUETTO
6 1130 LUANA MAZORCA SANTANA 28 01:57:17.99
0 1122 TALAINE THAMIRES DE SOUZA 28 ESTEFANO COMERCIO DE PECAS E DNS
ACESSORIOS
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